UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

EDITAL Nº 4/2018-PROGES/UFOPA, DE  28 DE FEVEREIRO DE 2018.

EDITAL DE CONCESSÃO DE AUXÍLIOS FINANCEIROS DO PROGRAMA

PERMANÊNCIA ESPECIAL DA UFOPA

A Pró-reitora de Gestão Estudantil da UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO

PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente, resolve prorrogar

até às 17:30 h do dia 02 de março de 2018,  o prazo das inscrições do Edital nº 01  -

Concessão  de  Auxílios  Financeiros  do  Programa  Permanência  Especial

-PROGES/UFOPA  de 25 de janeiro de 2018.

Santarém, 28 de fevereiro de 2018.

Profa Dra. Edna Marzzitelli Pereira
Pró-Reitora de Gestão Estudantil – Ufopa

Portaria º 2218 de 07/11/2016 – Reitoria/Ufopa

	Pró-Reitora de Gestão Estudantil – Ufopa